

DATA RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR



CAT CLEAN COMERCIO DE DESCARTAVEIS LTDA
RUA TAUBATE, 6 (LOJA)
JARDIM SOTTO - CATANDUVA - SP
CEP 15810-175 FONE (17) 3311-5291

DANFE
Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica

0 - Entrada
1 - Saída **1**

NF-e 00006506
Série 001
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO
3522 0632 6373 8600 0133 5500 1000 0065 0612 2060 6218

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
135220811242848 21/06/2022 09:13:04

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VENDA;VENDA C/ ST

INSCRIÇÃO ESTADUAL 260234320110 INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTÁRIO

CNPJ
32.637.386/0001-33

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL: HOSPITAL BENEFICIENTE JOSE PIRONDI
ENDEREÇO: AV. CARMEM LUCIA GIGLIO GIRADE, 1901
MUNICÍPIO: PIRANGI UF: SP
BAIRRO / DISTRITO: CENTRO TELEFONE / FAX: (17)99747-3428
CNPJ / CPF: 51.804.771/0001-72 CEP: 15820-000
DATA EMISSÃO: 21/06/2022 DATA SAÍDA: 21/06/2022 HORA SAÍDA: 09:12:34

FATURA/DUPLICATAS

PAGAMENTO - NÚMERO: 006506 - VALOR ORIGINAL: R\$ 1.452,16 - VALOR DESCONTO: R\$ 0,00 - VALOR LIQUIDO: R\$ 1.452,16

Nº 001
Venc. 21/07/2022
R\$ R\$ 1.452,16

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	0,00	VALOR DO ICMS	0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBST.	0,00	VALOR DO ICMS SUBST.	0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	1.452,16		
VALOR DO FRETE	0,00	VALOR DO SEGURO	0,00	DESCONTO	0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	0,00	VALOR DO IPI	0,00	VALOR TOTAL DA NOTA	1.452,16

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL: FRETE POR CONTA: 9-Sem frete
CÓDIGO ANTT: PLACA DO VEÍCULO: UF: CNPJ / CPF:
ENDEREÇO: MUNICÍPIO: UF: INSCRIÇÃO ESTADUAL:
QUANTIDADE: ESPÉCIE: MARCA: NUMERAÇÃO: PESO BRUTO: PESO LÍQUIDO:

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	GST	CFOP	UNID.	QTDE.	VALOR UNITÁRIO	VALOR DESCONTO	VALOR LÍQUIDO	BASE DE CÁLC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. % ICMS	ALÍQ. % IPI
1914	COPO DESCARTAVEL COPOSUL 180ML TRANSP.	39241000	0500	5405	UN	6,000	94,5000	0,00	567,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
55	DETERGENTE YPE NEUTRO 500ML	34029039	0400	5102	UN	96,000	2,2900	0,00	219,84	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2559	PAPEL HIGIENICO MAX PURE FOLHA DUPLA ROLO 30MTS	48181000	0500	5405	UN	312,000	1,4172	0,00	442,17	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2116	AGUA SANITARIA AGUDIM 5L	28289011	0400	5102	UN	10,000	9,8900	0,00	98,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
487	ESPONJA L LOUCA WISH	68053090	0400	5102	UN	100,000	0,7430	0,00	74,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3955	ODORIZADOR PURO AR LAVANDA 400ML	39241000	0400	5102	UN	5,000	9,9900	0,00	49,95	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

CONVÊNIO Nº 02/2021
VISTA ALEGRE DO ALTO

DADOS ADICIONAIS

71.803 18/07/2022

RESERVADO AO FISCO

Local de pagamento				Vencimento	
Pagável preferencialmente na rede Bradesco ou Bradesco Expresso				21/07/2022	
Cedente		ANA LUCIA FERREIRA DOS SANTOS		CPF/CNPJ 32.637.386/0001-33	
RUA TAUBATE, 6 - JARDIM SOTTO - CATANDUVA/SP				Agência/Conta 1624-1/0023008-1	
Data do documento	Número do documento	Espécie doc.	Aceite	Data do processamento	Nosso número
21/06/2022	NFE-006506-1/1	D.S.	N	21/06/2022	09/000000029672
Uso do banco	Carteira	Espécie	Quantidade	Valor	(=) Valor do Documento
	09	R\$			1.452,16
Instruções (Texto de Responsabilidade do Cedente)					(-) Desconto
Mora Dia/Com.Permanência:- R\$ 1,45					(-) Outras Deduções / Abatimento
Multa após o Vencimento:- R\$29,04					(+) Mora / Multa / Juros
MANTENHA SEU CRÉDITO, PAGUE EM DIA.					(+) Outros acréscimos
					(=) Valor Cobrado
Sacado:				CPF / CNPJ	
HOSPITAL BENEFICIENTE JOSE PIRONDI				51.804.771/0001-72	
AV. CARMEM LUCIA GIGLIO GIRADE, 1901 - CENTRO					
15820-000 - PIRANGI/SP					
Sacador/Avalista: -					

Autenticação Mecânica - Ficha de Compensação

18/07/2022 - BANCO DO BRASIL - 09:16:59
326103261 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOC BENE F PIRANGI
AGENCIA: 3261-1 CONTA: 13.301-9

BCO BRADESCO S.A.

2379162403900000029067002300803190530000145216

BENEFICIARIO:

ANA LUCIA FERREIRA DOS SANTOS CATAN

NOME FANTASIA:

ANA LUCIA FERREIRA DOS SANTOS CATAN

CNPJ: 32.637.386/0001-33

BENEFICIARIO FINAL:

ANA LUCIA FERREIRA DOS SANTOS CATAN

CNPJ: 32.637.386/0001-33

PAGADOR:

HOSPITAL BENEFICIENTE JOSE PIRONDI

CNPJ: 51.804.771/0001-72

NR. DOCUMENTO 71.803
DATA DE VENCIMENTO 21/07/2022
DATA DO PAGAMENTO 18/07/2022
VALOR DO DOCUMENTO 1.452,16
VALOR COBRADO 1.452,16

NR.AUTENTICACAO 9.FD8.36F.6A5.154.771

AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO

Razão Social: ANA LUCIA FERREIRA DOS SANTOS CATANDUVA

Endereço: Rua Taubate, nº 6, Jardim Soto, Catanduva – SP, CEP: 15.810-175

Fone/Fax: (17) 3311-5291

Email: alano.castanho@hotmail.com

CNPJ : 32.637.386/0001-33

INSCR. ESTADUAL No 260234320110

ITEM	QNT (unid)	DESCRIÇÃO	VLR UNIT.	VLR TOTAL
1.	15.000	Copo de água 180 ml	0,03	567,00
2.	96	Detergente neutro 500 ml	2,29	219,84
3.	78 pacotes c/ 4 unid	Papel higiênico fl dupla 100% fibras naturais /branco /neutro / 30 m x 10 cm picotado, 4 und por pacote	5,66	442,18
4.	10	Hipoclorito de sódio 5 L	9,89	98,90
5.	100	Esponja lava louça dupla face	0,7430	74,30
6.	5	Desodorizador de ambiente aerossol	9,99	49,95
			TOTAL:	1.452,16

DADOS PARA EMISSÃO DO DOCUMENTO FISCAL:

CNPJ: 51.804.771/0001-72


ASSOCIAÇÃO BENEFICENTE DE PIRANGI – O.S.S PIRANGI
DEVERA CONSTAR NA NOTA FISCAL: DADOS DA CONTA CORRENTE PARA
DEPÓSITO

ENDEREÇO PARA ENTREGA:

ASSOCIAÇÃO BENEFICENTE DE PIRANGI – O.S.S PIRANGI
AVENIDA CARMEM LUCIA GIRADE, Nº 1901
CEP: 15.820-000 – PIRANGI/SP

OBS: MATERIAL COM VALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A 12 MESES.

PRAZO ENTREGA	IMEDIATO
FRETE	CIF P/ PIRANGI/SP
PAGAMENTO	30 DIAS
VALOR DESTA A.F:	1.452,16


GABRIELA PADOVAN ZANARELLI
RESPONSÁVEL POR COMPRAS

SINTHEL - SINVAL DE ALMEIDA PRODUTOS DE LIMPEZA ME
SOLUÇÕES EM HIGIENIZAÇÃO FONE FAX(16) 3629-9315
 CNPJ: 07.585.220/0001-73 INSC.EST. 582.689.971.110

ITEM	QNT	DESCRIÇÃO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1.	5	Bobina de saco plástico picotada 30x40	56,00	280,00
2.	15.000	Copo de água 180 ml		
3.	96	Detergente neutro 500 ml	2,05	196,80
4.	100	Espunja lava louça dupla face	1,10	110,00
5.	50 pacotes	Papel toalha interfolhas 100%celulose, virgem, duas dobras, branco 23x20, pacote com 1000 folhas.	13,90	695,00
6.	80 pacotes c/ 4 unid	Papel higiênico fl dupla 100% fibras naturais /branco /neutro / 30 m x 10 cm picotado, 4 und por pacote	108,00	540,00
7.	10	Hipoclorito de sódio 5 L	19,00	190,00
8.	20	Sabão em pó	11,95	239,00
9.	5	Sabonete líquido NEUTRO 5 L	40,00	200,00
10.	5 pacotes	Saco de lixo preto p7 60L	48,00	240,00
11.	5 pacotes	Saco de lixo preto p7 20L	22,00	110,00
12.	5 pacotes	Saco de lixo preto p7 100L	82,00	410,00
13.	3 pacotes	Saco de lixo branco contaminado 100 L	145,00	435,00
14.	3.000	Faca descartável para refeição cx c/ 1000	75,20	225,60
15.	2.000	Colher descartável para refeição cx c/ 1000	75,20	225,60
16.	2.000	Colher descartável para sobremesa cx 1000	56,00	112,00
17.	2.000	Garfo descartável para sobremesa cx 1000	56,00	112,00
18.	1 rolo	Pano multiuso tipo PERFLEX	160,00	160,00
19.	10	Pano de saco cru	6,00	60,00
20.	5	Inseticida aerossol SEM CHEIRO a base de agua	16,90	84,50
21.	5	Desodorizador de ambiente aerossol	13,95	69,90
22.	30	Luva de látex para limpeza SANRO TOP P Nitrílica verde	15,60	468,00
23.	30	Luva de látex para limpeza SANRO TOP M Nitrílica verde	15,60	468,00

Atte,
Thelma Almeida
 16-997867138

RUA JULIO CESAR JACINTO DE MELLO SARAIVA, 498-JD FLORESTAN FERNANDES
 CEP 14079-322-RIBEIRÃO PRETO-SP

**DICOPEL DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA-EPP**

AV. COM. ANTONIO STOCCO, 33 - PQ. JOAQUIM LOPES - CATANDUVA - CEP: 15800610

Fone: (17) 3522-8060 - CNPJ: 53.217.915/0001-10

www.dicopel.com.br

Orçamento - 226.489

Cliente: 391 - ASSOCIACAO BENEFICENTE DE PIRANGI

Data: 14/06/2022 00

Código	Descrição	Embalagem	Marca	NCM	Qtde	Valor	Total Item	% Icms
9.479	BOBINA PICOTADA 30x40 SOLDA FUNDO	KG	CENTRAL PLAST	39234000	8,43	23,80	200,63	
443	COPO 180ml COPOSUL TRANS-PS - CX	CX.C/2.500 UN	COPOSUL	39241000	6,00	112,00	672,00	
20.193	DETERGENTE LIQ. SUPREMA NEUTRO 500ml	FC.C/500 ml	SUPREMA	34029090	96,00	2,05	196,80	
5.729	ESPONJA DUPLA FACE MULTI-USO WISH	UNIDADE	LIMPPANO	68053090	100,00	0,90	90,00	
18.160	PAPEL TOALHA BCO POEMA - 2D - 20x21cm - 100% CELU. 19gn	PCT.C/1000 UN	PLUMA	48182000	30,00	18,00	540,00	
1.501	HIPOCLORITO DE SÓDIO - 5,5% BUTTERFLY 05 L	GL.C/05 L	AUDAX	38089419	10,00	23,10	231,00	
20.865	PAPEL HIG. QUALITE CAMPIONE - 30m - F. DUPLA - PCT	PCT.C/04 RL	IPEL	48181000	80,00	5,90	472,00	
20.622	SABAO EM PO BABY SOFT 01 kg	SC.C/01 kg	SCARLAT	34025000	20,00	9,10	182,00	
4.229	SABONETE LIQ. C.NEUTRO 05L - REF C10313	GL.C/05 L	PREMISSE	34011110	5,00	41,10	205,50	
14.990	SACO LIXO PR 060L P - 3k	PCT.C/100 UN	M&A	39232910	5,00	45,60	228,00	
20.056	SACO LIXO PR 020L P - 1K	PCT.C/100 UN	M&A	39232910	5,00	15,20	76,00	
4.985	SACO LIXO PR 100L P - 5k 75x90x0.08	PCT.C/100 UN	M&A	39232910	5,00	76,00	380,00	
14.998	SACO LIXO HOSPITALAR 100L P-3K - FORMAPLAS	FD.C/100 UN	FORMAPLAS	39232110	3,00	89,90	269,70	
9.750	FACA REFEICAO CRISTAL - PCT - REF. 7060	PCT.C/50 UN	PRAFESTA	39241000	60,00	4,50	270,00	
9.584	COLHER REFEICAO CRISTAL - CX - REF. 1988	CX.C/1.000 UN	PLASTILANIA	39241000	2,00	71,10	142,20	
4.563	COLHER SOBREMESA CRISTAL - CX - REF. 489	CX.C/1.000 UN	PLASTILANIA	39241000	2,00	59,00	118,00	
9.576	GARFO SOBREMESA CRISTAL - CX - REF. 174	CX.C/1.000 UN	PLASTILANIA	39241000	2,00	59,00	118,00	
18.243	PANO MULTIUSO SUPERPRO 27x40cm C/300m - AZUL 35gr PIC	BOB.C/750 UN	SUPERPRO	56039220	1,00	174,90	174,90	
12.327	SACO ALVEJADO 40x65cm XADREZ LAVADO 100% ALG.	UNIDADE	MERCATEX	63071000	10,00	4,70	47,00	
14.932	INSETICIDA MAT INSET MULTI PROMO +33% S/ CHEIRO	FC.C/270 ml	FLORA	38089119	5,00	11,20	56,00	
16.448	GLADE AEROSOL LEMBRANÇAS DE INFANCIA PROM 20%	FC.C/360 ml	JOHNSON	33074900	5,00	11,30	56,50	
731	LUVA LATEX TOP AMARELA - TAM. P	PAR	SANRO	40151900	30,00	10,10	303,00	
486	LUVA LATEX TOP AMARELA - TAM. M	PAR	SANRO	40151900	30,00	10,10	303,00	
							5.332,23	
							Desconto	0,00
							Líquido	5.332,23

Vencimentos

Data	Prazo	Valor
14/07/2022 (30	2.666,11
13/08/2022 (60	2.666,12

Observação:



CAT CLEAN
CAT CLEAN COMERCIO DE DESCARTAVEIS LTDA
RUA TAUBATE, 6, JARDIM SOTTO
CEP: 15810-175 - CATANDUVA / SP
CNPJ: 32.637.386/0001-33
TEL: (17) 3311-5291

Orçamento N° 000283

Data: 17/06/2022

Cliente: HOSPITAL BENEFICIENTE JOSE PIRONDI

Telefone: (17) 99747-3428 -

Endereço: AV. CARMEM LUCIA GIGLIO GIRADE, 1901

Bairro: CENTRO, PIRANGI/SP CEP: 15820-000

Contato: Vendedor: ALANO Cond. Pagamento: 28 DIAS

Transportadora: SEM FRETE

CPF/CNPJ: 51.804.771/0001-72

Produtos					
Código	Descrição	UN.	Quant.	Preço unit.	Valor Total
002252	SACO EM BOBINA PICOTADA 30X40 ALTA RB	UN	5,00	19,9900	99,95
0011914	COPO DESCARTAVEL COPOSUL 180ML TRANSP.	UN	15.000,00	0,0378	567,00
003331	DETERGENTE YPE 500ML	UN	96,00	2,2900	219,84
000487	ESPONJA L LOUCA WISH	UN	100,00	0,7430	74,30
001779	PAPEL HIGIENICO MAX PURE C/4 FOLHA DUPLA	UN	80,00	5,6690	453,52
002116	AGUA SANITARIA AGUDIM 5L	UN	10,00	9,8900	98,90
002750	SABÃO EM PÓ APYCE 1KG	UN	20,00	4,2500	85,00
002658	PANO LIFE CLEAN 28X240X40CM AZUL	UN	1,00	112,9900	112,99
003967	SAB. LIQUIDO CARBO60 5L	UN	5,00	22,6900	113,45
000650	SACO ALG BCO ALV 180 ABERTO	UN	10,00	3,6900	36,90
003955	ODORIZADOR PURO AR LAVANDA 400ML	UN	5,00	9,9900	49,95

Total dos serviços	Total dos produtos	Valor Frete	Desconto	Total geral
0,00	1.911,80	0,00	0,00	1.911,80

Condições gerais

Validade: 13 dias



ASSOCIAÇÃO BENEFICENTE DE PIRANGI
(O.S.S. PIRANGI) Organização Social de Saúde
"HOSPITAL JOSÉ PIRONDI"
Inscrição no CNPJ. N.º 51.804.771/0001-72
Avenida Carmem Lúcia Giglio Girade, N.º 1901-Jardim Tangará-CEP 15820-000
Fone/Fax: (17) 3386.1800 / 3386.1900 – Pirangi/SP

TABELA DE PREÇO

ITEM	QNT	DESCRIÇÃO	CAT CLEAN	DICOPEL	SINTHEL	MENOR VALOR	VENCEDOR
1.	5	Bobina de saco plástico picotada 30x40	19,99	23,80	56,00	19,99	CAT CLEAN
2.	15.000	Copo de água 180 ml	0,0378	0,0448	-	0,0378	CAT CLEAN
3.	96	Detergente neutro 500 ml	2,29	2,05	2,05	2,05	DICOPEL/SINTHEL
4.	100	Esponha lava louça dupla face	0,7430	0,90	1,10	0,7430	CAT CLEAN
5.	50 pacotes	Papeltoalha interfolhas 100%celulose, virgem, duas dobras, branco 23x20, pacote com 1000 folhas.	-	18,00	13,90	13,90	SINTHEL
6.	80 pacotes c/4 unid	Papelhigiénico fl dupla 100% fibras naturais /branco /neutro / 30 m x 10 cm picotado, 4 und por pacote	5,6690	5,90	6,75	5,6690	CAT CLEAN
7.	10	Hipoclorito de sódio 5 L	9,89	-	19,00	9,89	CAT CLEAN
8.	20	Sabão em pó	4,25	9,10	11,95	4,25	CAT CLEAN
9.	5	Sabonete líquido NEUTRO 5 L	22,69	41,10	40,00	22,69	CAT CLEAN
10.	5 pacotes	Saco de lixo preto p7 60L	-	45,60	48,00	45,60	DICOPEL
11.	5 pacotes	Saco de lixo preto p7 20L	-	15,20	22,00	15,20	DICOPEL
12.	5 pacotes	Saco de lixo preto p7 100L	-	76,00	82,00	76,00	DICOPEL
13.	3 pacotes	Saco de lixo branco contaminado 100 L	-	89,90	145,00	89,90	DICOPEL
14.	3.000	Faca descartável para refeição	-	0,09	0,0752	0,0752	SINTHEL



ASSOCIAÇÃO BENEFICENTE DE PIRANGI
(O.S.S. PIRANGI) Organização Social de Saúde
"HOSPITAL JOSÉ PIRONDI"
Inscrição no CNPJ. N.º 51.804.771/0001-72
Avenida Carmem Lúcia Giglio Girade, N.º 1901-Jardim Tangará-CEP 15820-000
Fone/Fax: (17) 3386.1800 / 3386.1900 – Pirangi/SP

15.	2.000	Colher descartável para refeição	-	0,0711	0,0752	0,0711	0,0711	DICOPEL
16.	2.000	Colher descartável para sobremesa	-	0,059	0,056	0,059	0,056	SINTHEL
17.	2.000	Garfo descartável para sobremesa	-	0,059	0,056	0,059	0,056	SINTHEL
18.	1 rolo	Pano multiuso tipo PERFLEX	112,99	174,90	160,00	174,90	112,99	CAT CLEAN
19.	10	Pano de saco cru	3,69	4,70	6,00	4,70	3,69	CAT CLEAN
20.	5	Inseticida aerossol SEM CHEIRO a base de água	-	11,20	16,90	11,20	11,20	DICOPEL
21.	5	Desodorizador de ambiente aerossol	9,99	11,30	13,95	11,30	9,99	CAT CLEAN
22.	30	Luva de látex para limpeza SANRO TOP P	-	10,10	15,60	10,10	10,10	DICOPEL
23.	30	Luva de látex para limpeza SANRO TOP M	-	10,10	15,60	10,10	10,10	DICOPEL

JULGAMENTO DE PROPOSTA

APÓS ANÁLISE DAS PROPOSTAS OPTAMOS PELAS EMPRESAS, CONFORME RELAÇÃO EM ANEXO, POR TEREM O MENOR PREÇO E/OU ATENDEREM AS NECESSIDADES TÉCNICAS DA ÁREA, CONFORME ABAIXO JUSTIFICADO.

ITENS	JUSTIFICATIVA
Bobina de saco plástico picotada 30x40	O primeiro colocado não atende as necessidades técnicas da área. O segundo colocado atende.
Copo de água 180 ml	O primeiro colocado atende as necessidades técnicas da área.
Detergente neutro 500 ml	O primeiro colocado não atende as necessidades técnicas da área. O segundo colocado atende.
Espanja lava louça dupla face	O primeiro colocado atende as necessidades técnicas da área.
Papel toalha interfolhas 100%celulose, virgem, duas dobras, branco 23x20, pacote com 1000 folhas.	O primeiro colocado não atende as necessidades técnicas da área. O segundo colocado atende.
Papel higiênico fl dupla 100% fibras naturais /branco /neutro / 30 m x 10 cm picotado, 4 und por pacote	O primeiro colocado atende as necessidades técnicas da área.
Hipoclorito de sódio 5 L	O primeiro colocado atende as necessidades técnicas da área.
Sabão em pó	O primeiro colocado não atende as necessidades técnicas da área. O segundo colocado atende.
Sabonete líquido NEUTRO 5 L	O primeiro colocado não atende as necessidades técnicas da área. O segundo colocado atende.
Saco de lixo preto p7 60L	O primeiro colocado não atende as necessidades técnicas da área. O segundo colocado atende.
Saco de lixo preto p7 20L	O primeiro colocado não atende as necessidades técnicas da área. O segundo colocado atende.
Saco de lixo preto p7 100L	O primeiro colocado não atende as necessidades técnicas da área. O segundo colocado atende.
Saco de lixo branco contaminado 100 L	O primeiro colocado não atende as necessidades técnicas da área. O segundo colocado atende.
Faca descartável para refeição	O primeiro colocado atende as necessidades técnicas da área.
Colher descartável para refeição	O primeiro colocado atende as necessidades técnicas da área.
Colher descartável para sobremesa	O primeiro colocado atende as necessidades técnicas da área.

Garfo descartável para sobremesa	O primeiro colocado atende as necessidades técnicas da área.
Pano multiuso tipo PERFLEX	O primeiro colocado não atende as necessidades técnicas da área. O segundo colocado atende.
Pano de saco cru	O primeiro colocado não atende as necessidades técnicas da área. O terceiro colocado atende.
Inseticida aerossol SEM CHEIRO a base de água	O primeiro colocado atende as necessidades técnicas da área.
Desodorizador de ambiente aerossol	O primeiro colocado atende as necessidades técnicas da área.
Luva de látex para limpeza SANRO TOP P	O primeiro colocado atende as necessidades técnicas da área.
Luva de látex para limpeza SANRO TOP M	O primeiro colocado atende as necessidades técnicas da área.

João Gonçalves de Sarro
Diretor Executivo
Organização Social de Saúde Pirangi
 PIRANGI, 20 de junho de 2022.